
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла 
Коцюбинського
НАКАЗ

Вінниця

від «10» серпня 2017 року №545

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла 
Коцюбинського у 2017 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 
2017 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 53 арк.

ректор Лазаренко Н.І.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3091488 Антофій Юлія Анатоліївна 49509169 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242294 Початкова освіта, 
логопедія

147,951

2911487 Березенська Анастасія Іванівна 49653048 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358277 Початкова освіта, 
логопедія

154,173

2972579 Гарник Маріна Валеріївна 49688097 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298114 Початкова освіта, 
логопедія

145,248

3148818 Гумен Сніжана Василівна 49482652 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0183221 Початкова освіта, 
логопедія

132,963

2659946 Дахненко Юлія Вадимівна 49496147 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187121 Початкова освіта, 
логопедія

148,206

2435554 Зеленюк Алла Василівна 49509838 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180244 Початкова освіта, 
логопедія

145,032

2463779 Коваленко Ірина Іванівна 49503922 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197967 Початкова освіта, 
логопедія

121,227

3292376 Кравчук Вікторія Валентинівна 49639087 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0393349 Початкова освіта, 
логопедія

148,767

2445456 Мельник Ольга Сергіївна 49506741 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241299 Початкова освіта, 
логопедія

141,474



2963099 Оберемок Катерина Романівна 49499051 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187250 Початкова освіта, 
логопедія

129,54

3300168 Осадча Вікторія Євгенівна 49503111 BH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0197342 Початкова освіта, 
логопедія

134,538

2988470 Поліщук Анастасія Геннадіївна 49501721 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339715 Початкова освіта, 
логопедія

128,061

2859721 Порхун Діана Олександрівна 49499250 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176934 Початкова освіта, 
логопедія

131,784

3241622 Райковська Олеся Віталіївна 49640519 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295933 Початкова освіта, 
логопедія

116,688

2424002 Сеник Катерина Анатоліївна 49492375 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328028 Початкова освіта, 
логопедія

144,269

2461021 Славінська Анастасія Юріївна 49554254 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233526 Початкова освіта, 
логопедія

117,096

2353686 Ткачук Ілона Русланівна 49500545 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316057 Початкова освіта, 
логопедія

142,953

2904604 Ткачук Наталія Віталіївна 48471475 BH 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360676 Початкова освіта, 
логопедія

148,512

2602674 Федорицька Альбіна Іванівна 49505038 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316294 Початкова освіта, 
логопедія

122,91

3143179 Шаповалова Анастасія Валеріївна 49493451 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192598 Початкова освіта, 
логопедія

136,865

2548014 Шарандак Вероніка Олегівна 49645973 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320661 Початкова освіта, 
логопедія

152,031

3099186 Шумкова Марина Юріївна 49509713 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258768 Початкова освіта, 
логопедія

129,842



2700614 Яворська Юлія Ігорівна 49509708 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258726 Початкова освіта, 
логопедія

119,23



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3262568 Авксентюк Вероніка Андріївна 49507394 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193455 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

138,997

3335733 Андрушко Ярослава Володимирівна 49555681 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254812 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

118,728

2789741 Бабич Ольга Олегівна 49499095 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248959 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

131,376

2447257 Балагун Інна Малхазівна 49689458 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320880 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

120,717

2574119 Бісєрова Дар`я Володимирівна 49495804 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189832 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

148,767

521620 Владова Світлана Русланівна 49509568 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201020 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

121,074

2801407 Волкотруб Ольга Андріївна 49494898 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197636 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

152,184

2403799 Гулько Катерина Валеріївна 49509544 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286273 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

123,828

2367716 Гуменюк Аліна Олегівна 49499044 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351949 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

143,004



2429827 Дахновська Олена Віталіївна 49194772 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351083 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

123,114

3429340 Ковальчук Ірина Федорівна 49499371 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194177 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

144,687

2791013 Козоріз Юлія Олегівна 49944559 BH 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401753 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

123,573

2381446 Колісник Євгенія Володимирівна 49521497 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341255 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

135,609

2561081 Кондратюк Наталія Сергіївна 49502081 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185986 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

151,066

2785439 Костюк Яна Петрівна 49504812 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320738 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

137,385

2864596 Кравчук Каріна Володимирівна 49523307 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184653 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

143,367

3061237 Красножон Віталіна Олександрівна 49493391 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182036 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

146,852

2782861 Любчак Світлана Олегівна 49499325 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226041 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

147,9

3067538 Малярчук Дарія Ігорівна 49688355 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180217 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

142,29

2366295 Матійчук Надія Володимирівна 49503864 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189231 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

126,378

2485921 Медвідь Ася Василівна 49858065 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368165 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

144,636

2493224 Невінчана Марія Петрівна 49507432 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195073 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

120,634



231981 Ніколюк Віка Євгеніївна 49501831 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365838 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

120,564

2821842 Онищук Анна Вячеславівна 49688092 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299904 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

150,858

2442825 Осіковська Наталя Костянтинівна 49925998 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191045 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

155,958

2888685 Пинзарь Єлизавета Сергіївна 49316428 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354948 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

144,585

2640632 Сандул Ірина Миколаївна 49509820 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170489 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

142,647

245022 Солодка Вікторія Олександрівна 49521519 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303657 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

136,374

2543962 Старинщук Анна Сергіївна 49502071 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186067 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

142,8

2631139 Федорук Олена Юріївна 49369667 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308068 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

119,799

3141267 Хімій Марина Валеріївна 49507142 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253316 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

138,363

2869247 Шеванюк Марина Ігорівна 49506717 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242312 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

127,704

2377714 Шклярук Владислава Леонідівна 49507149 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163412 Психологія, дошкільна 
освіта, мистецтво, 
інклюзивна освіта

130,882



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2910637 Бурчак Анастасія Ігорівна 49509669 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194629 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

146,115

3142446 Казмірчук Вікторія Володимирівна 49689941 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213849 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

143,769

2803988 Ковальчук Марина Олегівна 49495100 BH 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316834 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

143,361

2997757 Кривошея Вікторія Сергіївна 49509303 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286761 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

149,379

2950123 Кривошиєнко Марія Олександрівна 49645569 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191576 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

158,61

2652160 Лупол Марина Олександрівна 49508544 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228588 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

124,848

322265 Пуздерко Софія Віталіївна 49496331 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235623 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

132,957

2741709 Соколовська Тетяна Олександрівна 49495407 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343391 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

148,104

3142211 Сошинська Даниїла Костянтинівна 49501082 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183626 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

140,046



2949700 Шевчук Вікторія Сергіївна 49496019 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367580 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

131,835

2423632 Яковлєва Олена Олегівна 49503463 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254186 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

164,322

192046 Яхно Анастасія Павлівна 49505393 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218843 Українська мова і 
література, мова і 
література (англійська)

143,514



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3301230 Башинський Артем Валерійович 49487110 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0335709 Російська, англійська 154,224

2441609 Бурлак Юлія Олександрівна 49506606 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182476 Російська, англійська 137,437

2624556 Мала Лілія Анатоліївна 49520898 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184992 Російська, англійська 144,738

2644731 Матійчук Володимир Вікторович 49503966 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243378 Російська, англійська 141,882

2433012 Медвецька Олена Михайлівна 49496096 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280580 Російська, англійська 150,96

2515558 Остапенко Вікторія Сергіївна 49499023 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195230 Російська, англійська 128,489

255839 Рушківська Дарина Володимирівна 49639867 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171702 Російська, англійська 140,352

2873392 Тарасюк Валентина Русланівна 49494203 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296202 Російська, англійська 136,084

3192690 Шевчук Богдан Миколайович 49691240 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247602 Російська, англійська 125,97



2717665 Ясинський Іван Юрійович 49646196 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172212 Російська, англійська 168,708



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

253421 Беркун Любов Олександрівна 49495824 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280833 Англійська, німецька 146,064

2743527 Бистров В`ячеслав Олегович 49510542 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329737 Англійська, німецька 147,696

2531323 Біленька Марія Миколаївна 48512249 BH 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213526; 0358630 Англійська, німецька 157,59

2936942 Браткова Ганна Миколаївна 48654998 BH 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080468 Англійська, німецька 171,87

2687011 Гребеньова Юлія Станіславівна 49494911 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197560 Англійська, німецька 163,914

2935292 Діордійчук Валентина Сергіївна 18774805 BH 23.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369039 Англійська, німецька 163,2

2487813 Добрянська Ольга Ігорівна 49504416 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365560 Англійська, німецька 156,06

2891711 Довгань Катерина Сергіївна 49499435 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207239 Англійська, німецька 155,754

2545359 Жердіцька Анастасія Дмитрівна 49505451 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295499 Англійська, німецька 166,464



2995335 Захарко Владислав Валентинович 49608422 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0210294 Англійська, німецька 168,096

2805608 Катрічук Анастасія Сергіївна 49495772 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189049 Англійська, німецька 175,236

2629052 Клебан Лілія Анатоліївна 49506641 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190767 Англійська, німецька 156,876

2508701 Климчук Вікторія Ігорівна 49555915 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196029 Англійська, німецька 148,716

2924253 Коваль Наталія Василівна 49639874 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338083 Англійська, німецька 156,06

2438912 Крива Вікторія Олександрівна 49494083 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317456 Англійська, німецька 146,904

3458176 Кулікова Ірина Юріївна 49507843 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195328 Англійська, німецька 163,812

2412482 Лученко Єлизавета Артурівна 49504420 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365463 Англійська, німецька 157,692

2962078 Максимишена Каріна Русланівна 49507944 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184327 Англійська, німецька 175,307

2756589 Матвєєв В`ячеслав Анатолійович 35018594 BH 06.07.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0375065 Англійська, німецька 151,164

248395 Мукоід Вікторія Леонідівна 49495660 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252381 Англійська, німецька 172,176

3288730 Наваліхіна Ірина Сергіївна 49496125 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283813 Англійська, німецька 173,196

239038 Онищук Анна Петрівна 49645265 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185961 Англійська, німецька 165,75



3262959 Приймачук Яна Вадимівна 49686692 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195172 Англійська, німецька 157,896

246115 Реган Вікторія Андріївна 49173695 BH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059196 Англійська, німецька 170,544

198367 Сідлак Олена Олександрівна 49494069 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317229 Англійська, німецька 165,736

2420237 Стецюк Тетяна Григорівна 49925498 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365933 Англійська, німецька 153,408

2762243 Тайонишева Анастасія Анатоліївна 49496191 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191936 Англійська, німецька 159,732

2928348 Таран Тетяна Олександрівна 49503081 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188160 Англійська, німецька 166,974

215494 Філатова Юліана Юріївна 49924216 BH 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183376 Англійська, німецька 162,996

2519498 Хоменко Альбіна Олександрівна 48492939 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194909 Англійська, німецька 156,162

2823457 Чорна Крістіна Ігорівна 49495986 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179832 Англійська, німецька 164,322

2697262 Ярова Марія Олегівна 49925792 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205522 Англійська, німецька 165,852



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3081394 Голюк Анна Сергіївна 49495662 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254325 Німецька, англійська 142,392

2792603 Гречанівська Ірина Володимирівна 49503973 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242132 Німецька, англійська 152,796

3106663 Коваленко Ірина Сергіївна 49508535 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228738 Німецька, англійська 153

3293098 Лужецька Аделіна Вячеславівна 49639832 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176411 Німецька, англійська 145,35

2677671 Меланишина Ірина Сергіївна 49503987 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242503 Німецька, англійська 161,874

2464313 Остапчук Аліна Олексіївна 49506752 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241162 Німецька, англійська 141,372

3128049 Римаренко Вероніка В`ячеславівна 49242433 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351221 Німецька, англійська 130,56

2696498 Сапіташ Тетяна Сергіївна 49688163 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171840 Німецька, англійська 149,61

3403790 Стецюк Дар`я Русланівна 49501725 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339766 Німецька, англійська 147,288



2502541 Фіцай Катерина Олександрівна 49499071 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193870 Німецька, англійська 154,326

2671318 Шаригіна Аліна Альбертівна 49506736 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240659 Німецька, англійська 149,43



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2481676 Андрушко Роман Володимирович 49685587 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213135 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

142,639

2760355 Войтюк Володимир Сергійович 49501762 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281420 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

152,592

3006747 Дем`яненко Олександр Анатолійович 49643470 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220646 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

141,678

2612780 Дмитрик Оксана Степанівна 49493452 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193133 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

133,212

2432238 Іващенко Віктор Тарасович 49312720 HP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0327018 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

141,984

2674604 Комар Єлизавета Вікторівна 49495463 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193164 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

163,608

2552567 Кравчук Назар Олександрович 49653323 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286023 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

162,792



2682618 Лендя Кирило Сергійович 49495572 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185564 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

134,334

2560494 Маліновська Тетяна Ігорівна 49508569 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191710 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

124,746

2921404 Мельник Аліна Василівна 49499307 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179583 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

148,104

2880872 Мельник Юлія Ігорівна 49504815 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258453 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

145,146

3238236 Микичур Олександр Ігорович 49496169 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188270 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

141,882

2935420 Нечай Діана Олегівна 49492983 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348721 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

139,83

258326 Осадчук Тарас Русланович 49496005 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178964 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

167,994

3340613 Паламарчук Вікторія Олександрівна 49503810 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220091 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

142,392

207336 Парфенюк Вікторія Володимирівна 49495939 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254505 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

150,654

2444951 Пасічник Олена Леонідівна 49523228 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204229 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

138,269



235403 Петрик Вікторія Олегівна 49506253 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255947 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

131,07

2493625 Рудківський Олександр Олександрович 49523253 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178457 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

152,627

2382980 Сєдих Валентина Вікторівна 49503828 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243924 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

152,694

2699642 Трикіз Галина Миколаївна 49523335 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252122 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

169,626

2801714 Француз Оксана Вікторівна 46234641 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006279; 0163861 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

124,95

2736429 Чигрин Платон Володимирович 49531686 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368951 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

149,838

3058426 Чудак Дарія Василівна 49507460 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259027 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

156,672

2719673 Шевчук Вероніка Віталіївна 49507868 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255399 Правознавство, 
українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

159,936



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.04 
Середня освіта (Математика) Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3410033 Ваколюк Валерія Олександрівна 49494284 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321083 Інформатика, фізика 121,519

2936969 Садовенко Антоніна Михайлівна 49503417 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365208 Інформатика, фізика 129,592

2961073 Шумська Надія Вікторівна 49187795 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0390384 Інформатика, фізика 126,837



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.05 
Середня освіта (Біологія) Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2903539 Пасічник Сергій Миколайович 49172230 BH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162824 Хімія 158,115

2932520 Сивак Славіна Станіславівна 49493349 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248843 Хімія 112,894

2924039 Храпко Тетяна Сергіївна 49505096 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191922 Хімія 159,831

2558825 Чайковська Ніна Володимирівна 49505514 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202483 Хімія 118,875



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.06 
Середня освіта (Хімія) Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2352213 Резнік Марія Олександрівна 49505808 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254936 Біологія 136,263

3448756 Усатюк Ганна Сергіївна 49521567 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373889 Біологія 131,172



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.07 
Середня освіта (Географія) Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2839414 Волошин Назарій Олександрович 49496002 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178442 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

150,246

2940530 Гирба Іванна Олександрівна 49507475 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218249 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

126,335

3182766 Демчук Вадим Віталійович 49493517 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251597 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

124,287

3185427 Кохановська Інна Віталіївна 49509274 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173458 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

123,503

3167933 Кришталь Богдан Вадимович 49758534 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0297596 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

117,615

3168054 Лукашенко Анастасія Валеріївна 49499312 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180107 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

109,599

2651414 Мазур Алла Олегівна 47957115 EP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0159219 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

128,331

3159994 Мацюк Анна Анатоліївна 49502224 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188306 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

137,381

2669428 Овчарук Антоніна Володимирівна 49509748 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360110 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

140,833



240648 Писаренок Анна Володимирівна 49425306 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336169 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

151,654

2488416 Слободяник Олена Ігорівна 49503827 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244650 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

156,382

2354393 Соколовський Володимир Сергійович 49523301 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187054 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

138,417

2450130 Худий Ярослав Станіславович 49492416 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0384616 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

147,543

2836119 Шамайда Дмитро Анатолійович 49686927 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319670 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

137,649

2386263 Шинкаренко Марина Віталіївна 49523265 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191784 Біологія, історія, 
туристично-краєзнавча 
робота

136,5



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.08 
Середня освіта (Фізика) Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

634124 Вейсалов Андрій Хакім огли 49509864 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258584 Інформатика 132,215

3444270 Купчик Віталій Васильович 49496094 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281429 Інформатика 123,155

3007317 Павлюк Владислав Сергійович 49553588 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0375528 Інформатика 127,439



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.09 
Середня освіта (Інформатика) Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3322431 Бияковська Віталіна Михайлівна 49509819 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170470 Математика, фізика 122,403



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.10 
Середня освіта (Трудове 
навчання та технології)

Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3142497 Бабич Володимир Володимирович 49555600 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316691 Креслення 121,218

250006 Дощечкіна Інна Володимирівна 49509325 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257525 Креслення 139,715

2403046 Побережний Юрій Юрійович 49714849 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299868 Креслення 116,606



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.11 
Середня освіта (Фізична 

культура)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

322168 Анухін Дмитро Миколайович 49507869 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255844 Фізична культура 129,412

2811945 Білокур Вадим Олегович 49761584 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311276 Фізична культура 143,131

2650661 Богачук Анатолій Русланович 49521559 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371533 Фізична культура 149,011

2414350 Бойко Олександр Анатолійович 49758519 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0297423 Фізична культура 128,979

2808666 Бондар Євген Олександрович 49688514 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250634 Фізична культура 124,465

2378381 Вишневський Андрій Юрійович 49507887 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219309 Фізична культура 148,639

2954535 Гончар Владислав Олегович 49493394 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182228 Фізична культура 142,483

2443789 Домбровський Ілля Олегович 49509174 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293028 Фізична культура 142,925

2430678 Жмуренко Євген Анатолійович 49521799 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242254 Фізична культура 140,989



2658939 Заморський Артем Юрійович 49492386 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328630 Фізична культура 149,099

2842899 Кирнишнюк Вадим Сергійович 49504780 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189479 Фізична культура 140,632

3046124 Ковальчук Валерій Валерійович 47933461 BH 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385313 Фізична культура 124,562

2635376 Коломієць Костянтин Олексійович 49495794 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190032 Фізична культура 147,849

2982655 Кузнєцов Артем Валерійович 49688698 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199334 Фізична культура 144,815

3031663 Куліков Владислав Анатолійович 49502140 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170371 Фізична культура 130,968

2937575 Леонтій Олександр Миколайович 48650206 BH 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351457 Фізична культура 117,045

3055052 Лесько Віталій Юрійович 49521549 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371157 Фізична культура 116,663

2430747 Марченко Валерій Олегович 49493473 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204262 Фізична культура 121,992

2847321 Мордух Володимир Михайлович 49493384 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295723 Фізична культура 137,419

2851752 Московчук Владислав Дмитрович 49495580 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185354 Фізична культура 142,01

2984111 Мотуз Андрій Сергійович 49502191 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219009 Фізична культура 135,46

198804 Муляревич Лариса Миколаївна 49503808 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220065 Фізична культура 140,48



2570171 Насіковська Леся Сергіївна 49509197 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202122 Фізична культура 136,119

2698022 Ніколаєнко Роман Миколайович 49503992 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243561 Фізична культура 131,427

2917885 Ніколайчук Микола Леонідович 49499036 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192166 Фізична культура 133,544

2621622 Павлов Олександр Васильович 49510633 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286214 Фізична культура 123,495

2804627 Паламарчук Олександр Вікторович 49688164 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171737 Фізична культура 129,769

3003924 Пльонсак Олег Васильович 48645278 BH 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385299 Фізична культура 139,492

2842773 Притула Олександр Володимирович 49503340 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327361 Фізична культура 135,635

2509976 Смірнов Ярослав Віталійович 49521517 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303714 Фізична культура 135,616

2923920 Степанюк Олександр Миколайович 49501726 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339821 Фізична культура 130,356

2513919 Ткач Вікторія Андріївна 49503128 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203661 Фізична культура 139,383

2680427 Червинський Артем Вікторович 49648787 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337997 Фізична культура 126,659

3016979 Щербацький Дмитро Володимирович 49495451 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192657 Фізична культура 128,418



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

014 Середня освіта/014.14 
Середня освіта (Здоров’я 

людини)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2516750 Аскерова Лілія Сакітівна 49495172 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288933 Здоров`я людини 147,671

2804388 Верміяш Андрій Олександрович 49508606 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191040 Здоров`я людини 131,197

2468582 Горбань Інна Віталіївна 49499096 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248781 Здоров`я людини 139,204

2413614 Гречанюк Владислав Олександрович 49510539 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329425 Здоров`я людини 146,905

2785304 Гушевата Юлія Віталіївна 49499334 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225702 Здоров`я людини 153,663

2430100 Ільніцький Артем Миколайович 49505976 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205745 Здоров`я людини 125,868

2706126 Курко Владислав Віталійович 49506632 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170344 Здоров`я людини 133,62

2427299 Лесик Роман Васильович 49505981 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205870 Здоров`я людини 133,696

240193 Пащенко Євгеній Петрович 49496138 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186813 Здоров`я людини 151,929



3059570 Попов Дмитро Ігорович 49496072 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283923 Здоров`я людини 124,083

2931138 Ренгач Іван Олегович 49506746 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240961 Здоров`я людини 139,179

191018 Савчук Андрій Сергійович 49765314 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170202 Здоров`я людини 136,527

2694667 Синельніков Олександр Ігорович 49495488 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192789 Здоров`я людини 138,363

2518096 Сіренко Артур Юрійович 49505983 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205946 Здоров`я людини 127,449

2938030 Сотник Аліна Сергіївна 49495623 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197502 Здоров`я людини 129,107

2353216 Ткач Денис Олегович 49503430 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316117 Здоров`я людини 137,931

2356657 Чайковська Анастасія Сергіївна 49505054 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305801 Здоров`я людини 139,179

2932202 Янчук Роман Олександрович 48640514 BH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050689; 0358864 Здоров`я людини 126,097



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

015 Професійна освіта/015.10 
Комп`ютерні технології Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2631831 Білецький Олег Юрійович 49495829 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280074 Комп'ютерні технології 138,837

2754985 Гладка Тетяна Миколаївна 49505383 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245675 Комп'ютерні технології 126,582

688480 Грінберг Олександра Ігорівна 48654986 BH 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068913; 0358040 Комп'ютерні технології 137,891

2388745 Кухар Катерина Анатоліївна 49492976 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226754 Комп'ютерні технології 126,617

3052014 Лисий Владислав Вячеславович 49495200 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179230 Комп'ютерні технології 128,826

2430196 Рижук Тетяна Андріївна 49523285 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192084 Комп'ютерні технології 135,252

3061746 Ситник Анжеліка Вікторівна 49198199 BH 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293041 Комп'ютерні технології 117,667

2864049 Стратієнко Альона Олександрівна 49494072 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317092 Комп'ютерні технології 138,934

3378885 Телятник Олександр Ігорович 49485325 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0199581 Комп'ютерні технології 133,212



2930644 Ткачук Володимир Володимирович 49521553 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371365 Комп'ютерні 
технології

142,792

2424243 Царук Яна Федорівна 49505966 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201818 Комп'ютерні технології 119,391

2715866 Чорна Юлія Сергіївна 49509555 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171554 Комп'ютерні технології 137,037

2432022 Щерба Максим Олександрович 49494291 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186404 Комп'ютерні технології 130,327



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

322887 Барчина Ярослав Павлович 49509821 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170449 Фізична культура і 
спорт

123,675

2466034 Бондар Євгеній Михайлович 49503961 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172647 Фізична культура і 
спорт

115,77

3074176 Бондар Максим Юрійович 49502603 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382323 Фізична культура і 
спорт

128,647

2821145 Гуменюк Владислав Олегович 49503928 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186307 Фізична культура і 
спорт

133,795

2925095 Домашевський Артем Андрійович 49502234 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195663 Фізична культура і 
спорт

125,784

3083539 Космина Марія Анатоліївна 49551295 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239698 Фізична культура і 
спорт

138,618

2695983 Маковій Андрій Сергійович 49507783 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351114 Фізична культура і 
спорт

132,855

2433371 Мащук Максим Володимирович 49509603 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213902 Фізична культура і 
спорт

154,606

2510638 Насиленко Максим Олегович 49484728 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0267961 Фізична культура і 
спорт

138,465



240328 Нікітін Олександр Володимирович 49495508 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189631 Фізична культура і 
спорт

132,906

2887391 Синиця Максим Петрович 49501056 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186564 Фізична культура і 
спорт

128,851

2424019 Супрун Дмитро Олегович 49550756 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374919 Фізична культура і 
спорт

143,489

2652377 Федчишин Максим Васильович 49507870 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255469 Фізична культура і 
спорт

147,685

198432 Фортов Олександр Костянтинович 49502243 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221905 Фізична культура і 
спорт

155,54

2824730 Шевчук Анжеліка Анатоліївна 49495914 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176754 Фізична культура і 
спорт

132,727



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2526462 Бондарчук Катерина Віталіївна 49499374 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195500 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

139,536

2954233 Верлан Оксана Віталіївна 49925725 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254517 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

156,632

2449595 Галка Ольга Ігорівна 49922563 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214534 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

166,77

2789584 Загурна Валерія Михайлівна 49509733 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216953 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

148,614

2498840 Леонтієва Тетяна Вікторівна 49914009 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302865 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

163,098

2749874 Мазуркевич Дарія Анатоліївна 49917920 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250046 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

155,8

2442410 Мельник Настасія Ігорівна 49925152 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351934 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

158,814



2963615 Мерчук Валентина Юріївна 49521782 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242683 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

138,975

2573177 Нечай Світлана Анатоліївна 49689032 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172139 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

132,804

2959348 Самсонюк Тетяна Олександрівна 49523343 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252072 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

151,482



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3467884 Бабич Вероніка Вікторівна 49506702 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240885 175,236

2824010 Бойчук Анна Сергіївна 49510504 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282163 148,512

3417149 Бондар Анастасія Олексіївна 47933198 BH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374764 167,586

3400802 Гомель Тетяна Миколаївна 49501754 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281524 173,094

3164009 Гончарук Олена Вікторівна 49426001 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237607 168,708

2365364 Гронська Анна Андріївна 49691454 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315948 167,688

2984620 Данько Вікторія Олександрівна 49496190 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191570 157,998

2455223 Денісова Марія Юріївна 49494905 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197386 172,89

2569149 Дзіс Карина Сергіївна 49924225 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178875 167,382



2874818 Євстігнєєва Дарина Юріївна 49495659 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251605 159,732

2876201 Клешко Юлія Юріївна 49503897 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302150 150,858

199135 Лінива Ольга Петрівна 49687688 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282595 160,344

2661494 Меланишина Юлія Вікторівна 49494206 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296564 142,902

2530382 Михайловська Ангеліна Володимирівна 49917933 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320610 185,334

3157891 Пасечніченко Максим Вікторович 49482694 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336192 156,978

2832064 Розбіцька Карина Рустамівна 49495583 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186110 146,268

2395243 Савкова Аріна Русланівна 49507850 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194874 178,806

3057799 Ступацька Інна Вікторівна 49619681 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0272200 168,198

2965309 Таранюк Оксана Дмитрівна 49495977 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179143 166,974

2452755 Ткаченко Григорій Андрійович 49500590 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225274 150,348

3019002 Ткачук Тетяна Анатоліївна 49925600 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305838 154,632

209072 Усенко Катерина Олександрівна 49821141 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199213 152,286



2443382 Фаєр Юлія Олегівна 49925112 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306964 169,014

2924992 Фіголь Вікторія Вікторівна 49688465 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188227 174,995

2817551 Чадунелі Ян Русланович 49495308 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212089 164,628

2466981 Шевчук Світлана Валентинівна 49924960 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280956 161,262

2888723 Шенк Андрій Андрійович 49709249 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360407 152,082



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

053 Психологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2491772 Валігурська Анастасія Сергіївна 49493297 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317483 Психологія 160,242

202638 Вальчук Юлія Сергіївна 49145935 XM 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326282 Психологія 151,317

2652586 Гладун Тетяна Вячеславівна 49691493 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264034 Психологія 156,84

2927897 Головська Марина Сергіївна 49495482 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194072 Психологія 152,286

732739 Григоренко Вікторія Олегівна 49503428 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316356 Психологія 151,47

2792472 Гуляс Вікторія Василівна 49925626 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245595 Психологія 161,415

2858334 Жарська Юлія Сергіївна 49506005 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283030 Психологія 152,694

2501095 Жучковський Михайло Валерійович 49495624 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198034 Психологія 147,339

3042469 Каліна Павло Олександрович 49503344 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328470 Психологія 152,133



2785919 Клокоцька Аліна Володимирівна 49521479 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329008 Психологія 147,737

3149193 Лилик Яна Леонідівна 49521516 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303846 Психологія 148,155

3060547 Луштей Ірина Ігорівна 49502651 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294029 Психологія 147,789

2769579 Малярчук Катерина Сергіївна 49482724 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0335498 Психологія 147,477

2661810 Мартинюк Олена Вікторівна 49521570 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373995 Психологія 156,372

2608768 Марценюк Ольга Степанівна 48647257 BH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179268 Психологія 155,295

3069610 Мельник Євгенія Назарівна 49482239 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0295601 Психологія 149,634

2648084 Охота Варвара Дмитрівна 49509257 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204440 Психологія 168,909

2507354 Павлова Валерія Олександрівна 49495818 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283506 Психологія 146,778

2705067 Панькова Віра Миколаївна 49344531 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244023 Психологія 144,891

2708930 Рибачук Олександра Олександрівна 49651819 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206280 Психологія 144,84

3365977 Сидорчук Наталія Олегівна 49688048 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329286 Психологія 153,251

209969 Сичова Анастасія Василівна 49504404 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365736 Психологія 156,213



3364132 Сірко Аліна Василівна 47536076 BH 21.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296267 Психологія 156,927

2575732 Слободянюк Діана Станіславівна 49496133 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186681 Психологія 167,586

2649337 Узвенчук Каріна Анатоліївна 49510644 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186318 Психологія 151,164

2972458 Фльора Анна Петрівна 49926223 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252961 Психологія 147,339

3402421 Хаєцька Аліна Сергіївна 49947974 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395975 Психологія 152,286

2841636 Харченко Дар`я Олександрівна 49761403 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244898 Психологія 161,415



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2784793 Богачук Дар`я Ігорівна 49523236 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221937 Журналістика 157,933

2802592 Богачук Ольга Олександрівна 49502237 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221628 Журналістика 154,343

2728073 Бойченко Олександра Олександрівна 49499156 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173406 Журналістика 143,055

2580432 Бортник Віта Сергіївна 49506369 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295639 Журналістика 153,714

2670423 Браславська Аліна Олегівна 49508604 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191007 Журналістика 172,533

2658179 Ваколюк Дмитро Ігорович 49523283 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191143 Журналістика 142,137

2433802 Вдовиченко Світлана Анатоліївна 49505039 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316122 Журналістика 152,49

198382 Вишневська Дарія Олексіївна 49427404 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313621 Журналістика 172,55

2487224 Власюк Анна Андріївна 49503116 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202903 Журналістика 182,784



2703999 Голуб Катерина Валеріївна 49316044 MK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319743 Журналістика 172,992

2864446 Гончарук Андрій Петрович 49496225 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192404 Журналістика 130,611

2625802 Гончарук Карина Олегівна 49499342 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225849 Журналістика 149,073

2938978 Гройсман Жанна Павлівна 49496202 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191595 Журналістика 130,407

2546685 Грушко Вероніка Василівна 49496071 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283483 Журналістика 176,562

2466449 Гудзінська Вікторія Василівна 49925120 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365274 Журналістика 179,316

2424335 Дзюменко Маргарита Дмитрівна 49485273 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0352454 Журналістика 171,819

2434226 Жила Дмитро Валерійович 49496306 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233113 Журналістика 137,649

2650353 Житняк Вікторія Олегівна 49688432 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176451 Журналістика 165,393

2968079 Загороднюк Аліна Олегівна 49500533 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304966 Журналістика 142,443

247130 Загребельна Вікторія Сергіївна 49521501 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341229 Журналістика 158,661

2502390 Казарян Юлія Спартаківна 49496080 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280931 Журналістика 162,894

2997588 Калюжний Роман Ярославович 49479309 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161857 Журналістика 154,812



2985764 Кацал Дмитро Юрійович 49496063 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283446 Журналістика 145,197

2894331 Кіндратюк Інна Леонідівна 49502203 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176849 Журналістика 174,573

2941641 Костюк Василь Васильович 49485473 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0230987 Журналістика 165,648

2424268 Лісовська Дар`я Леонідівна 49376527 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363670 Журналістика 166,923

2751111 Мартюхіна Вікторія Миколаївна 49496172 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188242 Журналістика 151,47

2758224 Михайлюк Тетяна Миколаївна 49503972 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242619 Журналістика 177,174

194412 Москаленко Ірина Сергіївна 49505527 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253757 Журналістика 163,291

2771970 Мостовик Тетяна Вікторівна 49507436 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163335 Журналістика 162,25

199862 Олійник Дарина Сергіївна 49639220 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337994 Журналістика 146,931

2464426 Олійник Лариса Володимирівна 49502657 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364797 Журналістика 178,143

2569383 Паламарчук Костянтин Ігорович 49390200 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188414 Журналістика 155,193

242581 Патраманська Наталія Миколаївна 49507159 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257046 Журналістика 152,159

2356735 Першогуба Лілія Олегівна 49426082 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310533 Журналістика 155,193



2901073 Попіль Поліна Вячеславівна 49495762 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194768 Журналістика 178,857

2426658 Савенець Олександра Вікторівна 49689997 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213241 Журналістика 169,575

2494637 Стефанів Владислава Василівна 49531682 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368673 Журналістика 145,095

2475423 Хоменко Олександра Михайлівна 49493288 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317968 Журналістика 176,92

2857946 Цирканюк Наталія Сергіївна 48644109 BH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079076; 0162793 Журналістика 166,923

214828 Чорненький Богдан Сергійович 49509176 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292914 Журналістика 158,712

2674589 Шевчук Дар`я Ігорівна 49926004 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183066 Журналістика 176,511

2379712 Шимчишена Іванна Сергіївна 49686296 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172495 Журналістика 173,808

2519334 Щурук Катерина Сергіївна 47932302 BH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317556 Журналістика 142,647

2496273 Якимчук Олександр Олександрович 49485305 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0199647 Журналістика 146,37



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

091 Біологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3182839 Бутківська Аліна Олегівна 49503446 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306471 Середня освіта 
(біологія)

153,816

2709501 Віртова Марина Мар`янівна 49509561 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171204 Середня освіта 
(біологія)

133,11

2378307 Петранівський Роман Олександрович 49521778 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195372 Середня освіта 
(біологія)

154,812

3458328 Пухнюк Костянтин Андрійович 49504758 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190625 Середня освіта 
(біологія)

127,755

2558111 Редька Ольга Олегівна 49691112 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172677 Середня освіта 
(біологія)

125,052

2495420 Рибачук Ярослав Іванович 49555596 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317129 Середня освіта 
(біологія)

112,659



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

102 Хімія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3341559 Прилуцька Аліна Артемівна 49482760 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0310745 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

141,168

2532678 Симчук Вікторія Миколаївна 46772670 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256863 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

136,119

2503629 Соболевська Валерія Анатоліївна 49507104 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282349 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

152,796



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3087571 Герасименко Марія Миколаївна 49496217 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192190 Природнича географія, 
середня освіта 
(географія)

152,49

3357424 Дишливенко Юлія Іванівна 49494149 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184196 Природнича географія, 
середня освіта 
(географія)

148,257

2850304 Заніздра Айсидора Антонівна 49327325 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323328 Природнича географія, 
середня освіта 
(географія)

150,348

2419552 Кащук Юрій Вікторович 49505042 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316355 Природнича географія, 
середня освіта 
(географія)

141,238

2756503 Кісіль Марія Геннадіївна 49503909 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291628 Природнича географія, 
середня освіта 
(географія)

150,91

2474414 Левчик Дарина Олександрівна 49505979 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205287 Природнича географія, 
середня освіта 
(географія)

130,356

2708478 Лізгова Яна Михайлівна 49688703 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199227 Природнича географія, 
середня освіта 
(географія)

150,348

3351184 Пиківська Вікторія Валеріївна 48652497 BH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166728; 0317883 Природнича географія, 
середня освіта 
(географія)

142,671

2822149 Уманець Діана Анатоліївна 49506312 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281162 Природнича географія, 
середня освіта 
(географія)

137,649



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

111 Математика Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2789911 Громик Оксана Віталіївна 49500607 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286489 Математика 143,82

3444962 Журбелюк Ганна Сергіївна 49492430 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0384922 Математика 154,428

3144097 Різуник Богдана Віталіївна 49509209 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339275 Математика 113,526

2483253 Чигур Юлія Василівна 49925114 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327286 Математика 135,303

3498172 Шкарупська Анна Ігорівна 49494240 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339069 Математика 128,697



Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 545

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2690601 Агризкова Ірина Леонідівна 49500814 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207946 Соціальна робота 136,68

2685288 Боднарчук Олександр Валерійович 49509570 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200975 Соціальна робота 150,026

2503336 Годунко Ірина Анатоліївна 49601746 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0241183 Соціальна робота 131,172

2721233 Голодюк Ольга Василівна 49686297 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171897 Соціальна робота 137,292

3074442 Казмірчук Мирослава Сергіївна 49688159 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171573 Соціальна робота 138,057

2967742 Липова Яна Вячеславівна 49926003 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182570 Соціальна робота 156,723

2797018 Мартинюк Мирослава Петрівна 49523320 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183253 Соціальна робота 118,371

2442994 Моргунова Катерина Олександрівна 49506737 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241249 Соціальна робота 130,662

2694596 Самітовська Анна Ігорівна 49690367 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212335 Соціальна робота 124,542



3397557 Тарабан Уляна Юріївна 49503434 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316142 Соціальна робота 124,848

2379198 Чайка Софія Миколаївна 49689432 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192716 Соціальна робота 138,72

2780200 Чайкіна Анастасія Олександрівна 49759652 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197414 Соціальна робота 119,493

554904 Чорна Віра Ростиславівна 49501835 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365465 Соціальна робота 123,267

2957989 Швець Мар`яна Сергіївна 49686912 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198874 Соціальна робота 153,816


